# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

N<sup>o</sup> 226.

Jutro, ŚŚ. Rajmunda i Rufi

Dnia 18 (30) Sierpnia 1857 Roku.

W Sandomierzu, obchodzoną była z oktawą w Kościele XX. Dominikanów, uroczystość religijna, z powodu 600-letniej rocznicy skonu Śgo JACKA. Kościół XX. Dominikanów, założyła *Adelajda*, siostra *Leszka Białego*.